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Fin og velholdt 3‑roms  
leilighet med parkering i  
garasje | 2 sov | Sentralt 

Vi i Aktiv Eiendomsmegling v/  Helene Byberg, har nå fått for salg en  
lettstelt og praktisk leilighet med alt på et plan og meget sentral  
beliggenhet på Jørpeland. Leiligheten ligger i 1.etasje med parkering i  
lukket garasje i underetasjen.

Leiligheten inneholder: Gang, bad, vaskerom, 2 soverom og åpen stue  
/   kjøkkenløsning med utgang til solrik balkong. I tillegg har man en  
romslig bod på 13kvm tilknyttet garasjen, med god lagringsplass.

Blåveisvegen er et veletablert, rolig og barnevennlig boligområde med  
kort gange til både skoler, barnehager, idrettsanlegg, bussholdeplass,  
sentrum og flotte turområder like utenfor døra. Leiligheten har luftige  
omgivelser, sjøglimt og gode solforhold fra morgen til kveld. 

Velkommen til visning ‑ husk på melding!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 656 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 500,‑
Selger:	 Joar Neverdahl Tungland
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2008
BRA‑i/  BRA Total	  69/  69 kvm
Tomtstr.:	 1050.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 47, bnr. 664
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1401250134

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 31 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 69 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
31 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utover overnevnte areal disponerer leiligheten halvparten av garasje som utgjør 30  
kvm. og bod på 13 kvm. i kjeller.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1050.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er opparbeidet med gressplen,  
diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet i Blåveisvegen på Jørpeland, et veletablert og  
barnevennlig boligfelt med kort vei til skoler, barnehage og idrettsanlegg, samt kort  
gange til både buss og sentrum. Meget kjekk og sentral beliggenhet like ovenfor  
Lynbanen med fin utsikt og luftige omgivelser. Gode solforhold fra morgen til kveld.

Jørpeland sentrum kan tilby det meste med en variert handelstand. I tillegg er det cafè,  
restaurant, kino, golf og flere friluftsaktiviteter i samme område som en gjerne kan  
benytte seg av. Er man glad i skog og mark så er det fine turområder like utenfør døren,  
alternativt kan man bestige fjelltopper som ligger på rekke og rad her i Ryfylke. 

Adkomst
Fra Jørpeland, ta opp Dalaveien og ta deretter første vei til venstre mot Førlandsringen.  
Følg veien forbi Lynbanen og nesten helt opp til Førlandsringen. Du har nå leiligheten  
på din venstre side. Vil bli skiltet ved visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger og leiligheter.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil.

Skolekrets
Jørpeland. 

Offentlig kommunikasjon
Kort gange til busstopp like ved.

Bygningssakkyndig
Ruben Sørsdal

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For rapporter som gjelder leilighet i et sameie er undersøkelsene begrenset til  
innvendig i leiligheten. Utvendige forhold ansees å være en del av sameiets felles  
forpliktelse og vedlikehold. Dette anbefales ytterligere kontrollert av interessent.

Ytterdør i malt utførelse, nordan vinduer /    balkongdør med 2‑lags glass.
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